Директору

МБУ  ЦДОД «Ориентир»

Набоких Н.П.

члена профсоюза

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ежемесячно удерживать профсоюзные взносы в размере 1% от

заработной платы безналичным путем и перечислять на текущий расчетный счет

Сочинской городской территориальной организации Профсоюза работников народного

образования и науки.

____________________                                      _______________________________